**ترجمه:** قیامت برپا نمی‌شود تا آنگاه که مسلمانان با یهود بجنگند، مسلمانان آنان را مورد کشتار قرار می‌دهند تا آنجا که یهودی پشت سنگ و یا درخت پنهان می‌شود و سنگ و یا درخت می‌گوید: ای مسلمان ای بنده‌ی الله این پشت سر من یهودی است، بیا و آنرا بکش، جز درخت غرقه که آن از درختان یهود است.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر – ولایه پاکستان

شماره صدور: 37 / 1446

13 شوال سال 1446 ه.ق.

11 اپریل سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل